南政地〔2021〕57号

南安市人民政府

关于收回九牧厨卫股份

有限公司1宗国有土地使用权的批复
南安市自然资源局：

你局《关于收回九牧厨卫股份有限公司1宗国有土地使用权的请示》（南资源〔2021〕371号）收悉。经研究，现批复如下：
为盘活土地资源，优化区域资源配置，加快扶茂工业园项目建设步伐，根据《中华人民共和国土地管理法》第五十八条第一款规定和南安市2021年第四次自然资源利用管理联席会暨自然资源价格委员会议纪要（南资源联〔2021〕4号）精神，同意收回九牧厨卫股份有限公司位于扶茂工业园（美林街道溪州村）1宗国有土地使用权，不动产权证为闽（2020）南安市不动产权第1200463号，土地使用权登记面积为82971平方米。具体宗地位置详见用地勘测定界图（见附件）。土地使用权的收回按有关规定给予补偿。该收回的土地使用权纳入南安市土地储备中心土地储备库，作为政府储备用地；该储备用地在未重新供应前，由南安经济开发区管理委员会负责土地的管护工作，防止土地被侵占。收储的土地使用权严格按照规划用途及国家土地供应政策进行供地。
附件：九牧厨卫股份有限公司用地勘测定界图
南安市人民政府

2021年9月9日

（此件主动公开）

[image: image1.jpg]ArFRABEIIHESF N

JUBUBT TLBC A PR 2 ) i st B e 57

[

|
| "

T . L i i
| me jl,wﬁqi’ﬁmﬁﬁéﬁl ol
I - (2020) R ARG 12004638 :

5 5

1| 2768523701 |39636714.076]———

12 | 2768275.687 |39636819.936 -

U3 | 2768267.999 |39636837.257 E:g

94 | 2768260229 [ 39636855 5401 ———- |
U5 | 2768254 678 [39636869.297|— —

J6_| 2768247.960 | 39636886 585 ——

7| 2768242 884 |39636900 3051 — =

U8 | 2768236158 19636913600/ —

99 [ 2768233096 |39636928 367 1— —

10 | 2768208017 | 39636944 0411———

11 | 2768223341 |39636958.903 -

412 | 2768216.125 [39636983.700 j‘??;

13 | 2768210.722 | 39637004167

914 | 2768204302 }9637030j§5 zﬂmg R RhE ey N
415 | 2768199.817 |39637050.708 ;z;: 48 X v o &

916 | 2768179.290 [39637066 5261 ————— [ 120 [ 2768154689 39636654, 54¢ | ————

17 | 2768005861 39637058, 1581 —=— 21 | 2768162.013 |39636641.613/—

18 | 2767994527 |39657039.4301———— | 22 | 2768310010 |39636684.368 | — >

19 | 2768062.675 | 39636816 678 — ——— | u1 | 2768325701 39636714076 == - =

s J20 | 2768134689 [39636654.344 5=82971.0 5K 81244568 g iﬂ‘ﬂ Tﬁ?’cmﬁjﬁ%fﬁﬁﬂﬁ |
moselors Mesm. 7, 5 sewls
2020408 A 28 H $rr L.l . g s E ﬂg@%
SR, AT I L:200 SR LRRA I ery

FEnFREAE, Sl K.

e

x

7

附件

抄送：市发改局、财政局、住建局、审计局、城管局，美林街道办事处、经济开发区管委会。
市政府张桂森市长、黄育奇常务副市长、侯强辉副市长。
南安市人民政府办公室                   2021年9月13日印发
PAGE
— 2 —